平成31年1月22日

各位

会社名 田淵電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 有理

（コード番号 6624 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員

徳原 英真

TEL 06-4807-3500

希望退職者募集の結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

平成30年10月30日付「希望退職の募集について」にて公表いたしました希望退職プロ

グラムの実施結果及び本施策の実施に伴う特別損失につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 希望退職プログラムの概要

（1）対象者   当社に所属する従業員

（2）募集人数  90名程度

（3）募集期間  平成30年12月13日～平成30年12月26日

（4）退職日   平成31年1月31日を原則とし、会社が指定する日

（5）支援内容  通常の退職金に特別加算金を上乗せすることに加え、本制度適用者

であって希望する者に対して再就職支援を実施

2. 希望退職プログラムによる希望退職募集の結果

プログラム適用者数  77名

なお、平成31年2月末までに自己都合にて退職を申し出ている社員は14名です。

3. 特別損失の計上及び今後の見通し

本施策の実施に伴う費用は約175百万円を見込んでおり、平成31年3月期決算にお

いて特別損失として計上いたします。なお、当該損失については平成31年3月期

通期連結業績予想に織り込む予定としておりますが、業績予想については現在精査

中でありますため、確定次第お知らせいたします。

以 上